Espírito Santo – terça-feira, 24 de março de 2015 – Ano III, Edição nº 148

Publicação
Oficial

Diário Oficial
 Câmara Municipal de Cariacica – ES
   es.cariacica.camara.dio.org.br

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas
Brasileira - ICP-Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://es.cariacica.camara.dio.org.br/dio/autenticador sob o número 150324d2315

Contas Públicas
Termo Aditivo

2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 010/2013.

2º Termo Aditivo ao Contrato 010/2013

Processo Administrativo nº 1.383/2013

Pregão Presencial nº 002/2013.

Contratante: Câmara Municipal de Cariacica.
Contratada: CONSERMA LIMPEZA, MANUTENÇÃO E TRANSPORTES LTDA.
CLÁUSULA PRIMEIRA – Fica Alterada a Cláusula Nona _ do Valor, sendo a mesma REDUZIDA e passando a vigorar pelo valor de
R$ 16.286,64 (dezesseis mil, duzentos e oitenta e seis reais e sessenta e quatro centavos), de comum acordo entre as partes,
conforme art. 65, § 2º, inc. II da Lei 8.666/93 e suas alterações.
Cláusula Segunda:
Fica Alterado o item 7.1(Dos serviços das Dependências da Sede da Câmara Municipal de Cariacica e do Anexo I, sendo
REDUZIDA a quantidade de empregados (auxiliar de serviços gerais) para o total de 6(seis).
Cláusula Terceira:
Permanecem inalteradas as demais cláusulas do Contrato nº 010/2013 e termo(s) aditivo(s).

Cariacica, 02/03/2015.

Ângelo Cesar Lucas
Presidente da CMC

		2015-03-24T18:22:33-0300
	INSTITUTO DE MODERNIZACAO E DESENVOLVIMENTO PUBLI:11475709000160